温岭市       办公室
温职改办〔2009〕96号

关于公布曹雪敏等8位同志具有

档案专业中级专业技术资格的通知
各有关单位：

接台州市人事局台人专〔2009〕230号文件通知，经台州市档案专业中级专业技术资格评审委员会2009年9月22日评审通过，曹雪敏等8位同志具有档案中级专业技术资格，现予公布。资格取得时间为评审通过之日。

附件：具有档案专业中级专业技术资格人员名单

二○○九年十一月十七日
主题词：人事  资格  评审 通知
  抄送：市工改办
  温岭市职称改革领导小组办公室  2009年11月17日印发

具有档案专业中级专业技术资格人员名单

	序号
	姓  名
	工  作  单  位
	资格名称

	1
	曹雪敏
	温岭市国土资源监察大队
	馆员

	2
	谢蔚丽
	温岭市老龄工作委员会
	馆员

	3
	王  婷
	温岭市事业单位登记管理局
	馆员

	4
	蔡献华
	温岭市土地开发整理中心
	馆员

	5
	江秋燕
	温蛉市城建监察大队
	馆员

	6
	季瑞雪
	温蛉市国土资源局城区分局
	馆员

	7
	葛艳艳
	温岭市第一人民医院
	馆员

	8
	王  茜
	温岭中学
	馆员

职称改革

领导小组